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GF Thread-Fit Doppelnippel 8530 3/4 x 10
1164624

Serie 8000 Gewindefittings Rohr-Doppelnippel Siliziumbronze
- Werkstoff: Siliziumbronze
- Anschluss: Aussengewinde
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Ausschreibungstexte GF Thread-Fit Doppelnippel 8350
Spezifikation

- Werkstoff: bleifreie Siliziumbronze

- Gewinde nach EN 10226-1 bzw. ISO 7/1 (R und Rp)

- Glatte, dichte Oberflachen mit geringer Porositat

- Breites Sortiment an Formteilen (Doppelnippel, T-Stiicke, Bogen, Kappen usw.)
- Ausgelegt fur sichere, dichte Schraubverbindungen

Anwendung

- Gewindeverbindungen in Gebaude- und Industrieinstallationen
- Trinkwasserinstallationen

- Heizung/Kuhlung

- Druckluft

- Erweiterungen, Sanierungen und Neubauprojekte

- Transport von Trinkwasser und allgemeinen Medien

- Ubergéange zwischen Gewindekomponenten und Rohrleitungen
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungstyp PLA1
Verpackungstyp PL2
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL2
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL2
Verpackungsbreite PL1
Verpackungsbreite PL2
Status
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7612988853498
768530460
07612988853498

25
100
0,2
25
St.

06414900219716
06414900219723
25

10

100

150

1

10

Piece

Bag

0,0000625
0,00015

0,2

1,92

25

100
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Until stocks last Solange der Vorrat reicht

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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